cionibus  /  est  appensum  •  Apud  hujusmodi  capitulum  sexto  die  mensis 

Februarij  •  anno  Domini  millesimo  quadringentesimo  octuagesimo  tercio  • 

Assedacio  terrarum  de  Carnfochil  cum  molendino  de  Pettrechyee  facta 

Willelmo  Andree  /  Elezabeth  sponse  sue  /  et  Duncano  Andree  filio 

suo  •'    (a.  d.  1484.) 

IJniuersis  pateat  per  presentes  •  nos  Villelmum  permissione  diuina  Abbatem 

monasterij  de  Aberbrothoc  •  et  ejusdem  loci  conuentum  •  [efc.]  assedasse 

et  ad  tirmam  dimisisse  /  dilectis  nostris  Willelmo  Andree  •  Elezabeth  sponse 
sue  moderne  ■  et  Duncano  Andree  filio  suo  •  eorumque  diucius  viuenti  / 

■    [From  the  Registrum  Recentius  Cenobii  de  Aberbrothoc,  MS.] 
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pro  toto  tempore  vita  eorundem  •  et  suis  coadjutoribus  dummodo  coadju- 
tores  illi  de  consensu  nostro  recipiantur  et  admittantur  •  totas  et  inteo-ras 

terras  nostras  de  Carnfochil  cum  pertinenciis  •  una  cum  garbis  decimalibus 
earundem  /  cum  molendino  de  Pettrechyee  et  suis  pertinenciis  quibus- 

cunque  •  [etcl  Soluendo  inde  annuatim  [etc.^  pro  firma  et  decima  dictarum 
terrarum  /  octo  libras  tresdecira  solidos  et  •  iiij  •  denarios  usualis  monete 

Scocie  [etc.']  Et  pro  firma  dicti  molendini  /  quatuor  libras  [e<c.]  una  cum 
porco  pasto  /  aut  sex  solidis  et  octo  denariis  /  cum  duodecim  caponibus  ■ 

Et  quando  prefatus  Willelmus  et  Duncanus  suique  coadjutores  premonitus 
seu  premoniti  fuerit  seu  fuerint  /  laborabunt  seu  laborabit  nobiscum  ut 

decet  capiendo  le  browch  de  curia  /  prout  alii  de  consuetudine  capiunt  seu 

capit  •  Ideo  predicti  Willelmus  Elezabeth  et  Duncanus  /  suique  coadju- 
tores /  pro  toto  tempore  vite  eorundem  /  ab  omni  onere  husbandorum  libere 

erunt  exonerati  pro  nobis  et  successoribus  nostris  •  [etc.]  In  cujus  rei 
testimonium  sigillum  commune  capituli  nostri  presentibus  est  appensum  / 

apud  idem  capitulum  ■  primo  die  mensis  Maij  •  anno  Domini  ■  m  •  cccc  •  lxxx  ■ 

Quarto  • 

Assedacio  garbarum  deciraalium  de  Breklaw  de  Terues  •  '   (a.  d.  1484.) 

Nos  Dauid  Abbas  monasterij  de  Abirbrothoc  /  vnanimi  consensu  con 

uentus  et  capituli  nostri  [etc.]  assedamus  dilecto  et  fideli  nostro  /  Ade 

Crawfurd  burgensi  de  Abyrdeyn  /  totas  decimas  garbales  ville  nostra  • 

de  Breklaw  de  Teruess  ■  cum  pertinenciis  pro  termino  et  toto  tempore  vite 
dicte  Ade  /  pro  suis  seruiciis  concilio  et  auxilio  monasterio  antedicto  multi- 

pliciter  retroactis  temporibus  impensis  •  Soluens  annuatim  dictus  Adam 
nobis  [etc]  quatuor  libras  monete  Scocie  ad  duos  anni  terminos  /  festa  vide- 

licet •  Pasche  •  et  Sancti  Petri  ad  vincula  •  [etc.]  Datum  sub  sigillo  com- 

muni  capituli  nostri  /  apud  idem  capitulum  •  xxij  •  die  mensis  Junij  anno 
Domini  •   1484  • 

Assedacio  garbarum  decimalium  de  le  Kyrktons  in  Tarues  /  ̂  (a.  d.  1484.) 

Nos  Dauid  Abbas  monasterij  de  Abbyrbrothoc  et  ejusdem  loci  conuentus 

[etc.]  assedamus  /  et  ad  firmam  dimittimus  /  dilecto  nostro  Magistro  Wal- 

'    [From  the  Registrum  Recentius  Cenobii  de  Aberbrothoc,  MS.] 
^   [From  the  same.] 
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tero  Forbes  rectori  de  Abbotroulle  ■  totas  et  integras  decimas  garbales 

villarum  de  le  Kyrkton  de  Terwes  •  de  le  Kyrktoun  de  Foichil '  •  de  Bal- 
goue  •  et  de  Dargforke  •  jaeentiura  infra  parochiam  de  Tarues  /  cum  suis 

justis  pertinenciis  quibuscunque  •  pro  toto  tempore  vite  dicti  Magistri 
Walter!  sine  reuocatione  qualicunque  •  [e^c]  Soluens  inde  annuatlm 

dictus  Magister  Walterus  nobis  [etc.']  summam  duodecim  librarum  usualis 
monete  regni  Scocie  •  [etc."]  Datum  sub  sigillo  communi  capituli 
nostri  /  apud  idem  capitulum  -  xx  •  die  mensis  Nouembris  ■  anno  Domini 
•   1484  • 

Villa  de  Cowlle  assedatur  Waltero  Lychtone  apparent!  de  Ullyshauyn  •    ̂ 
(a.  d.  1498.) 

Uniuersis  pateat  per  presentes  nos  Dauid  Abbatem  monasterij  de  Abbyr- 

brotboc  •  et  ejusdem  loci  conuentum  [etc.']  assedasse  \_etc.']  dilecto  nostro 
Waltero  Lycbtone  apparent!  de  UUishauin  /  suisque  coadjutoribus  et  sub- 
tenentibus  /  dummodo  non  sint  majoris  status  sen  condicionis  quam  ipse 

Walterus  •  totam  et  iutegram  villam  nostram  de  Coulle  /  cum  pertinenciis  / 

jacentem  in  baronia  nostra  de  Tarwes  •  pro  terminis  decem  et  nouem 

annorum  [eic]  Soluendo  [etc.']  annuatim  decem  libras  usualis  monete 
regni  Scocie  [etc.]  una  cum  ryn  mart  wethir  et  aliis  husbandorum  one- 
ribus  inde  debitis  et  consuetis  [etc.]  Datum  sub  sigillo  communi  capituli 

nostri  apud  idem  capitulum  •  duodecimo  die  mensis  Januarij  anno  Domini  •